
H O B I T T I L A N   S A N O M A T 
Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n tiedotuslehti nro. 127, 1 / 2023 (kesäkuu) 

 
Pitkästi on taas aikaa edellisestä lehdestä, mutta kulkeehan tieto nykyisin ilmankin. Olennaisimpina 
tapahtumina edellisen lehden jälkeen voinee mainita kaksi miittiä, vuosijuhlamiitin ja kevätmiitin, 
jotka molemmat vietettiin Padasjoen tutussa Särsjärven leirikeskuksessa. Niiden lisäksi Tolkien-
lukupäivänä, maaliskuun 25., järjestimme lukupiirin Tampere Kupliissa kuin myös tavanomaisen 
kuukausitapaamisen yhteydessä Helsingissä. Kesän puolesta tapahtuu ainakin piknikillä Suomenlin-
nassa, Finnconissa Tampereella ja Seuran kesämiitissä Salossa, jossa ei miittejä olekaan ennen jär-
jestetty. Mutta niitä ennen ehtii vielä nauttia kauneimmasta kesästä, kun vihreys on nuorta, vaikka 
sireenit ehtivätkin jo kukkia. 
 
Puheenjohtaja 
 
Kutsu vaalikokoukseen 

Tervetuloa Suomen Tolkien-seuran vaalikokoukseen, joka pidetään tavalliseen tapaan The Miitissä, 
joka järjestetään Lammenjärven leirikeskuksessa Salossa. Kokouksessa valitaan Seuran hallitus ja 
hyväksytään toimintasuunnitelma ja talousarvio. Kokoukseen osallistuminen ei edellytä miittiin 
osallistumista. Jos et pääse paikalle, voit osallistua myös etäyhteydellä (Zoomilla). Linkin saadak-
sesi ilmoita siitä etukäteen puheenjohtajalle (puheenjohtaja@suomentolkienseura.fi).  
 
Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n vaalikokous 
 
Paikka: Lammenjärven leirikeskus, Hyyppäräntie 330, 25390 Kiikala 
Aika: Lauantaina 5. elokuuta 2023 klo 14 
Esityslista 
 
1. Kokouksen avaaminen 
2. Kokouksen järjestäytyminen 
3. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
4. Asialistan hyväksyminen 
5. Toimintasuunnitelman, tulo- ja menoarvion sekä liittymis- ja jäsenmaksujen vahvistaminen kau-
deksi 1.9.2023–31.8.2024 
6. Hallituksen puheenjohtajan valinta ja hallituksen jäsenmäärän päättäminen ja jäsenten valinta 
kaudeksi 1.9.2023–31.8.2024 
7. Toiminnantarkastajien ja varatoiminnantoiminnantarkastajien määrän päättäminen ja valinta kau-
deksi 1.9.2023–31.8.2024 
8. Kokouksen päättäminen 
 
Hallitukseen? 

Miksi hallitukseen kaivataan jälleen uusia tekijöitä? Ensinnäkin siksi, etteivät kaikki nyt hallituk-
sessa olevat ole enää jatkamassa. Toisekseen on aina hyvä saada uusia tekijöitä, jotteivat vanhat jä-
senet leipäänny pyörittämään samaa tointa vuodesta toiseen.  
 



Entä miksi liittyä hallitukseen juuri nyt? Koska toiminnan jatkuvuus on turvattava, kun mitään on-
gelmia ei vielä ole. Ja koska ongelmia ei ole, hallitukseen on helppo liittyä tekemään sitä, mistä on 
kiinnostunut. Ei tarvitse pelätä tehtävien olevan liian vaikeita, kun suurin osa vanhoista aktiiveista 
jatkaa ja auttaa. 
 
Hallitushan järjestäytyy valintansa jälkeen, joten etukäteen ei tarvitse hakea jotain tiettyä tehtävää. 
Jos kuitenkin tykkää miitata, olisi hyvä saada toinen miittivastaava, jotta miittien järjestäminen ei 
jää yhden ihmisen harteille. Käytännössä miittivastaava vastaa siis kahden miitin järjestelyistä. Jos 
taas viihdyt paremmin omissa oloissasi tai matkoilla kuin järjestämässä tapahtumia, tiedottajan 
tehtävät hoituvat mistä vain. Tiedottaja siis mainostaa tapahtumiamme sosiaalisessa mediassa. Jos 
luova kirjoittaminen ei tunnu omimmalta alalta, hallituksen nykyinen sihteeri on jättäytymässä 
pois. Seurassamme sihteerin vastuulla on pöytäkirjan pitäminen kokouksissa. 
 
Suomenlinna-piknik la 1.7. 

Suomalaisten fantasia- ja tieteiskirjallisuuteen keskittyvien järjestöjen yhteinen piknik pidetään lau-
antaina 1.7.2023 Suomenlinnassa. Tolkien-seuran yhteislähtö tapahtuu Kauppatorin rannasta, mistä 
HSL-korteilla toimivat lautat lähtevät. Yhteislähtö on kello 15.00 (Huom! katso ajantasainen tilanne 
Käärmeestä kontu.me/keskustelut/6686/). Varsinainen piknik-paikka on Kustaanmiekassa - huo-
maa, että ravintola Walhallan edustalla oleva nurmialue lienee jälleen anniskelualuetta, joten piknik 
pidettäneen tätä aluetta seuraavassa "solassa". 
 

 
Finncon  

Finncon järjestetään tänä vuonna Tampereella 7.–9. heinäkuuta. Seura pitää Finnconissa myynti-
pöytää lauantaina ja sunnuntaina, mutta pöydän taakse tarvitaan myyjiä. Jos olet tulossa paikalle ja 
haluat tulla pariksi tunniksi auttamaan, ilmoittaudu Käärmeessä Micille (tai tapahtumavas-
taava@suomentolkienseura.fi). Lisätiedot Käärmeessä (kontu.me/keskustelut/6674). 
 
Lisäksi Seura järjestää fantasialukupiirin Finnconissa sunnuntaina klo 12–13. Paikalle voi tulla 
lukemaan suosikkipätkänsä Tolkienilta (tai muusta aiheeseen sopivasta kirjasta) ja kuulemaan ja 
keskustelemaan muiden valinnoista. Muita kiinnostavia poimintoja ohjelmasta voisivat olla Runoja 
Ardasta – työpaja (pe klo 14–16), Minne sitten ja takaisin? (la klo 13–14) ja Rethinking Classics -
esitelmäsarja (su klo 12–14), jossa Hollie Willis esitelmöi aiheesta ”Exploring Necro-Geography 
and Temporality in J. R. R. Tolkien’s The Lord of the Rings”. Kaikki ohjelmat löytyvät tapahtuman 
sivuilta (2023.finncon.org).  
  



 
The Miitti 

Kesämiitti on siis uudessa paikassa eli Lammenjärven leirikeskuksessa Kiikalassa, joka kuuluu ny-
kyään Salon kuntaan. Paikka sijaitsee puhdasvetisen erämaajärven rannalla, kuten yllä olevasta ku-
vasta näkyy. Ohjelmassa on näillä näkymin ainakin trivialuontopolku ja larppi Samin ja Ruusan 
häistä, mutta lisää ohjelmaa kannattaa toki järjestää. Useinhan on ollut esim. boffoturnajaiset tai jo-
tain pieniä työpajoja. Tätä voi suunnitella ohjelmatopiikissa (kontu.me/keskustelut/6682/), kaikesta 
muusta kuten kyydeistä voi tiedustella miittitopiikissa (kontu.me/keskustelut/6681/). 
 
Aika: To 3.8. (saapua voi klo 15 alkaen) – su 6.8. (poistutaan viimeistää klo 14) 
Paikka: Lammenjärven leirikeskus, Hyyppäräntie 330, 25390 Kiikala 
Majoitus: Sänkypaikkoja 36 (6 päärakennuksessa, 30 majoitusrakennuksessa) 
 Mahdollisuus telttailla 
Ruokailu: Aamupalat, torstaina iltapala, perjantaina grillailua ja lauantaina lettuja 
 Muuten jokainen vastaa omasta syömisestään, keittiötä voi käyttää vapaasti 
Ohjelma: Ks. kontu.me/keskustelut/6682/  
 

Ilmoittautuminen: Alkaen 3.7.2022 klo 18 Mellonissa (mellon.kontu.me) 
 

Maksu Eräpäivä: 20.7.2022. 
 Saaja:  Suomen Tolkien-seura Kontu ry 
 Tilinumero:  FI95 2001 1800 0427 42 
 Viitenumero: Järjestelmä antaa ilmoittautuessa, päivävierailulle 3007 
 

Hinnat: 3 yötä:  40 € jäsenille, 45 € ei-jäsenille 
2 yötä:  30 € jäsenille, 35 € ei-jäsenille 
1 yö:  15 € jäsenille, 20 € ei-jäsenille 
Päivävierailu:  5 € 

Lisätietoja: Ks. kontu.me/keskustelut/6681/ 
 
Tarun Sormusten herrasta tarkistettu suomennos 

Tarusta julkaistaan kääntäjä Kersti Juvan tarkistama suomennos 50 vuotta alkuperäisen suomennok-
sen jälkeen. Kirja julkaistaan 22. syyskuuta, jota kutsutaan hobittipäiväksi Bilbon ja Frodon synty-
mäpäivän kunniaksi. Tarkempia tietoja julkistustilaisuudesta tuonnempana. 
 
Alennuskoodi 

Kirjakustantamo WSOY tarjoaa Tolkien-seuran jäsenille alennuskoodi kirja.fi-verkkokauppaan: 
[POISTETTU]-koodilla saa 25 % alennuksen Tolkienin kirjoista, ja koodi on voimassa vuoden lop-
puun asti osoitteessa kirja.fi/collections/j-r-r-tolkien. 


